
1 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

MARCHE DE TRAVAUX 

 

Travaux d’aménagement du Parc d’Activités Côte Ouest situé à Créances 

 

Mode de passation : Accord-cadre passée selon une procédure adaptée conformément aux 

articles L2123-1, R2123-1, R2123-4 à R2123-5, R2131-12, R2131-18 et R2152-1 à R2152-2 du 

code de la commande publique 

 

Attribution : 

Lot 1 – travaux voirie, assainissement EP/EU et marquage H/V 

- Attributaire : EUROVIA BASSE NORMANDIE (50190)  

- Montant maximum : 720 000 € HT 

- Date de notification : 23/02/2024  

 

Lot 2 – travaux de réseaux souples et d’adduction d’eau potable 

- Attributaire : Groupement SARLEC (mandataire) (50250) et SITPO (50180) 

- Montant maximum : 311 000 € HT 

- Date de notification : 26/02/2024  

 

Lot 3 – espace vert 

- Attributaire : SAINT MARTIN PAYSAGE (14000)  

- Montant maximum : 51 200 € HT 

- Date de notification : 26/02/2024 

 

Lot 4 – travaux génie civil pour bassin de décantation  

- classé sans suite  

 


